
       Erziehungsdepartement des Kantons Basel-Stadt

     Sekundarschule Vogesen

Lehrpersonen Schuljahr 2024/25 Version 9. August 2024

Lehrpersonen Lerncoach Lehrpersonen Lerncoach

An Anca, Adrian 0 adrian.anca@edubs.ch Ma Martin, Stefan 0 stefan.martin@bs.ch

Bz Balzarini, Carina B6 carina.balzarini@edubs.ch Mx Marx, Martha G6 martha.marx@edubs.ch

Be Beck-Wörner, Christian I5 christian.beck@edubs.ch Mt Matur, Tanya B4 tanya.matur@edubs.ch

Bs Bessire, Michael 0 michael.bessire@edubs.ch Mo Moshfegh, Ramin A4 ramin.moshfegh@edubs.ch

Bi Binici, Kubilay I2 kubilay.binici@edubs.ch Ml Müller, Caspar B3 caspar.mueller@edubs.ch

Bo Borer, Aline F5 aline.borer@edubs.ch Ni Niederhäuser, Bruno H4 bruno.niederhaeuser@edubs.ch

Br Bracher, Lena 0 lena.bracher@edubs.ch No Nocito, Laura D6 laura.nocito@edubs.ch

Bc Busciglio, Nina 0 nina.busciglio@edubs.ch Os Oser, Michael D1 michael.oser@edubs.ch

Da Dauer, Luciano C3 luciano.dauer@edubs.ch Pi Pinheiro Batista, Natacha 0 natacha.pinheiro@edubs.ch

De Della Zassa, Battista E4 battista.dellazassa@edubs.ch Ra Rast, Christoph H6 christoph.rast@edubs.ch

Dd Derendinger, Gabriel D4 gabriel.derendinger@edubs.ch Ro Roos, Fabienne G1 fabienne.roos@edubs.ch

Di Dischler, Patric A5 patric.dischler@edubs.ch Rü Rütimann, Yannik F4 yannik.ruetimann@edubs.ch

El Elber, Andrea F1 andrea.elber@edubs.ch Rt Rüttimann, Dane 0 dane.ruettimann@edubs.ch

Ed Esdar, Greta E3 greta.esdar@edubs.ch Sa Samson, Didier E2 didier.samson@edubs.ch

Es Estermann, Olivia 0 olivia.estermann@edubs.ch Sm Schieman, Jacqueline 0 jacqueline.schieman@edubs.ch

Ey Eyikat, Elif E5 elif.eyikat@edubs.ch St Schmidt, Max H1 max.schmidt@edubs.ch

Fh Fäh, Claudia G5 claudia.faeh@edubs.ch Sn Schneider, Dorothee H5 dorothee.schneider@edubs.ch

Fi Fischer, Claudine G4 claudine.fischer@edubs.ch Sd Schneider, Jens I4 jens.schneider@edubs.ch

Fs Fischer, Juri C1 juri.fischer@edubs.ch Sc Schneider, Stefan E6 stefan.schneider@edubs.ch

Fr Fridman, Leonardo I3 leonardo.fridman@edubs.ch Sw Schwander, Lara 0 lara.schwander@edubs.ch

Ge Geibel, Nicolas H3 nicolas.geibel@edubs.ch Sh Shabani, Valbona E1 valbona.shabani@edubs.ch

Gr Glauser, Micha D2 micha.glauser@edubs.ch Sk Sickert, Johanna I1 johanna.sickert@edubs.ch

Gm Gremmelmaier, Ronja B1 ronja.gremmelmaier@edubs.ch Sö Söhle, Thorben B2 thorben.soehle@edubs.ch

Ha Haberthür, Nadine 0 nadine.haberthuer@edubs.ch So Somlo, Kevin 0 kevin.somlo@edubs.ch

Hi Hien, Christian C4 christian.hien@edubs.ch Sf Stiffler, Alexandra 0 alexandra.stiffler@edubs.ch

Hu Hundert, Roxana A2 roxana.hundert@edubs.ch Su Suter, David 0 david.suter1@edubs.ch

Jo Johansmann, Malte 0 malte.johansmann@edubs.ch Tr Treyer, Natalia 0 natalia.treyer@edubs.ch

Jg Jug, Silvijo D5 silvijo.jug@edubs.ch Tc Tschopp, Lina H2 lina.tschopp@edubs.ch

Kl Kilic, Eda F6 eda.kilic@edubs.ch Vc Vecchio, Loris 0 loris.vecchio@edubs.ch

Ki Kissling, Gabriel F3 gabriel.kissling@edubs.ch Wt Wichert, Karin A6 karin.wichert@edubs.ch

Ko Koç, Nazli I6 nazli.koc@edubs.ch Wi Winter, Tobias G3 tobias.winter@edubs.ch

Kr Krempels, Uwe A1 uwe.krempels@edubs.ch Wy Wyss, Yvonne C2 yvonne.wyss@edubs.ch

Ku Kull , Alessa D3 alessa.kull@edubs.ch Ze Zeder, Alexander B5 alexander.zeder@edubs.ch

La Lange, Beatrice A3 beatrice.lange1@edubs.ch Zg Ziegler, Xenia 0 xenia.ziegler@edubs.ch

Lg Leimgruber, Chiara F2 chiara.leimgruber@edubs.ch Zi Zingg, Reto 0 reto.zingg@edubs.ch

Li Liebherr, Benjamin 0 benjamin.liebherr@bs.ch 0 0 0 0

Mn Martin, Luc G2 luc.martin@edubs.ch 0 0 0 0
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